[image: image1.png]Sag

2
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.06.2018

	№
	321-П

	г. Киров

Об утверждении Административного регламента предоставления министерством имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области государственной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Кировской области, в аренду»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями Правительства Кировской области от 30.08.2011 № 118/414                                     «Об административных регламентах предоставления государственных услуг»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 30.11.2011 № 130/623, от 15.10.2012 № 175/640, от 31.03.2014
№ 256/226 от 25.12.2015, № 76/881, от 19.07.2016 № 112/431), от 15.11.2017
№ 62-П «Об утверждении Положения о министерстве имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления министерством имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области государственной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Кировской области, в аренду» (далее – Административный регламент) согласно приложению.

2. Министерству имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области обеспечить предоставление государственной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Кировской области, в аренду» в соответствии с Административным регламентом.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня             его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]_1076824877